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Motherhood Śpiworek dla przedszkolaka
PUZZLE szaro-żółte

Cena 269,00 zł

Cena poprzednia 299,99 zł

Numer katalogowy Śpiwór do przedszkola

Producent Motherhood

Opis produktu
Śpiworek przedszkolaka – niezbędne wyposażenie każdego kilkulatka. Bajecznie kolorowy, miękki i przytulny
ułatwi każdemu dziecku adaptację w przedszkolu.

Każdy rodzic kilkulatka rozpoczynającego przedszkole obawia się pierwszego okresu adaptacyjnego – dziecko, dotychczas tak
blisko związane z domem i rodzicami, zostaje przeniesione w zupełnie obcy świat. Bez względu na to, z jakim staraniem
rodzice wybierają najlepsze przedszkola dla swoich maluchów, często pierwszym tygodniom towarzyszą łzy (płynące nie tylko
z dziecięcych oczu) i ogromny stres.

Motherhood - wychodząc naprzeciw oczekiwaniom wielu rodziców - stworzył innowacyjny produkt – Śpiworek przedszkolaka.
Wykonany w większości z naturalnych materiałów śpiworek z powodzeniem zastępuje nudne kołdry i poduszki, jest bajecznie
kolorowy i z pewnością uśmierzy smutki, jakie często nachodzą dzieci właśnie podczas leżakowania.

Śpiworek przedszkolaka z powodzeniem zastępuje także domową pościel. Trudniej się w nim bezwiednie odkryć podczas snu,
a więc rodzice w końcu będą mogli spać spokojnie, bez potrzeby ciągłego sprawdzania i przykrywania swojego kilkulatka!

Skład: warstwa zewnętrzna 100% bawełny
Wypełnienie 100% poliester
Wymiary: 115x70cm+ 35x70cm zintegrowana półokrągła poduszeczka

Śpiworek przedszkolaka został uszyty z atestowanej bawełny polskiej produkcji (warstwa zewnętrzna), oraz najwyższej jakości
mikropolaru (warstwa wewnętrzna). Materiały użyte do produkcji śpiworka zostały przetestowane pod kątem użytych do ich
produkcji składników i spełniają normy Oeko-Tex Standard. Śpiworek przedszkolaka został wypełniony atestowanym
włóknem poliestrowym, wyprodukowanym w Polsce w zgodzie z systemem jakości ISO 9000-2000.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/motherhood-spiworek-dla-przedszkolaka-puzzle-szaro-zolte-p-27254.html
http://www.tcpdf.org

